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CUJIA TAM,
rE OHA HYXKHA

OBHOBJIEHHAS JIMHEMKA MOTOBYPOB:
LWWHEK B KOMIMJIEKTE!
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NMpenmyuwjecrea

« [lBa NnopLUHEBbIX KONbLa

» KoBaHble KoneHuaTbill Ban 1 WaTyH

» TonaunBHbIN Hacoc /s ob6eryeHuns 3anycka
» BcTpoeHHas cuctema rawieHns BuGpayuin

» LleHTpo6exxHoe cuenieHne C yBenn4eHHbIM
pecypcom ¢ppUKLNOHHbIX HAKNAAO0K
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. BbICTPOC'beMHoe coefiHeHWe LWWHeKa
* Cucrema 6b|c1poro 3anycka

« KoHCcTpyKuma pambl no3sosnsaeT pabotaTb
Kak OfHOMY, TaK 1 BYM ornepaTopam
(pna apt. MBb2-250, MB2-250 H, MB2-300, MB2-300 H)

« YcuneHHbI pefyKTOP BblAePKMBAET 3HAUNTENbHbIE
Harpysku npu 6ypeHunn

« OpraHbl yNpaB/ieHUA PacnosioKeHbl
Ha OfiHOI1 PYKOATKe, YTO NOBbILLAET yA06CTBO
ynpasfieHns paboyrM NpoLECCOM

« Monynpo3payHblii TONANBHbII 6aK AN15 NPOCTOThI
OTC/NEXMNBaHVA YPOBHS TOMIMBA

» UpeanbHan pa3BecoBKa yCTPaHAET HarpysKy
Ha pyKun BO Bpems paboTbl



MopaenbHbIn pag

YnakoBkKa:
KapTOHHasA KopobKa

[1Be KapTOHHbIE KOPOOKM
(ana apt. MB1-200 H,
MB2-250 H, MB2-300 H)
ApTukyn
MowHoctb, KBT/ n.c.
06bem aBuratens, cm?
Makc. 060poTbl, 06/MuH
Nlnamerp coepuHeHus, Mm
EMKoCTb TONNNUBHOrO 6aKa, Mn
Makc. auametp WwHeka, MM

IllHek B KOMnneKTe

KomnnekTtauus

WHek

Ha6op knioueit, komnn.
Kpenex, komnn.

Pyuku, wr.

EmKocTb AnA cMelinBanms, wr.

Bopowka, wr.

Macca uspenusa / B ynakoBke, Kr
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MB1-150
1.25/1.7
43

8800

20

9/105

MB1-200
1.8/2.45
52

8800

20

1020

200

95/ 11

MB1-200 H
1.8/2.45

52

8800

20

1020

200

+ (150 x 800 mm)

7051-15

12/14

MB2-250
1.8/2.45
52

8800

20

1020

250

10/115

MB2-250 H
1.8/2.45

52

8800

20

1020

250

+ (200 x 800 mm)

7051-20

135716

Mb2-300
2.4/3.26
71

8800

20

1200

300

105712

MB2-300 H
2.4/3.26

71

8800

20

1200

300

+ (250 x 800 mm)

7051-25

157165



OcO06EeHHOCTN KOHCTPYKLNN
MbB1-150

YBenunyeHHbIn pecypc
cTapTepa
3a CYeT YCMNEHHOrO WHYpa

3almTa TonanBHOro 6akKa

TonnuBHbIN Hacoc
) 4 AnAa obneryenus
3anycka

DProHOMUYHbIEe
OpraHbl ynpaBneHus

YBennuyeHHbI pecypc
ABuratens

BcTpoeHHas cuctema
raweHusa Bubpaunii

bbicTpocbemHoe lNpope3nHeHHble pyKOATKM

coegnHeHue WHeKa

A3 1.7 7. 1180wl T 20 wm

O5bEM JBUTATENA MOLLHOCTb makc.osypenna  HACOCTIOKAIK  pyamere Bana OLUIH OMEPATOP
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OcO06EeHHOCTN KOHCTPYKLNN
MB1-200 n Mb1-200 H*co wiHekom

YBennueHHbIN pecypc
cTapTepa
3a CYeT YCUIIEHHOrO LWHYpa

3awmTa TonInMBHoro 6aka

7.

TonnuBHbIN HAacoC
Ana obnerueHns

DProHOMUYHbIE
opraHbl ynpasnieHusa

3anycka
BcTpoeHHasa cncrema YBennuyeHHbI pecypc
raweHusa Bubpavui ‘V nBuratens

l Mpope3nHeHHble
.j PYKOATKU

bbicTpocbemHoe / "\ HagexkHasA

coegnHeHVe WHeKa PaMHaA KOHCTp)IKLI,I/Iﬂ
- ¢
/ |

y 4

-~
B\ A 52cw 2.45,.. 200w &  20wm

* o o
[WHek (apr. 7051-15) B koMAnexTe ToNbKO y apT. MB1-200 H 7, Mg OBBEM JIBUTATENA MOLHOCTb makc.osyperna  MACOCIORKAIKA  pyamerpeana  oguw onepatop
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OcO06EeHHOCTN KOHCTPYKLNN
MB2-250 n Mb2-250 H”co wiHekom

3aluTa TONMBHOroO 6aka YBenunyeHHbIn pecypc
cTapTepa

3a CYET YCUJIEHHOTO LWHYpa

7 BUITRS

DProHOMUYHbIE

i \ TonnunsHbIN Hacoc
opraHbl yripassieHuA A \

Ana obnerueHns
3anycka

BcTpoeHHas cuctema
raweHus Bubpavmin

YBennuyeHHbI pecypc
ABuratens

BbICTpOC'beMHOQ
coefnHeHne WwHekKa

lNMpope3nHeHHble
PYKOATKM

\./'
/,l\
= -

: 4
SN L4 52cw 2.45nc 250w & 20wv  PIf]
* ek (apT. 7051-20) B KOMNNEKTE TONBKO Y apT. MB2-250 H . O5bEM JBUTATENA MOLLHOCTb makc.osypenna  HACOCTIOKAIK  pyamere Bana [1BA OMEPATOPA
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OcO06EeHHOCTN KOHCTPYKLNN
MB2-300 n Mb2-300 H”co wiHekom

3aluTa TONMBHOroO 6aka YBenunyeHHbIn pecypc
cTapTepa

3a CYET YCUJIEHHOTO LWHYpa

Yy

TonnnBHbIN HACOC
Ana obnerueHns
3anycka

DProHOMUYHbIE
OpraHbl ynpaBneHus

BcTpoeHHas cuctema
raweHus Bubpavmin

YBennuyeHHbI pecypc
ABuratens

. T
bbicTpocbemHoe ‘ HapgexHan S lNpope3nHeHHble
COoeAUHeHMe WHeKa . paMHasA KOHCTPYKUMA : / PYKOATKM

8 71cw 3.26.. 300w & 20w PIf

* —
LHek (apt. 7051-25) B KomnnekTe ToNbKO Y apT. MB2-300 H : O5bEM JBUTATENA MOLLHOCTb makc.osypenna  HACOCTIOKAIK  pyamere Bana [1BA OMEPATOPA
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MpuHagnexHocTn Ana MoTobypos
LLIHeKkn

WHEKHN LWHEKHN YOJVHUTEND ALQANTEP
11 A6OTH ansa pabotsl ONA yBenuueHns ANA yMeHblleHna 00paTHOro
Ana p y C TBEPAbIMM NMOPOAAMM MaKCUManbHOM rnyOunHbl y[apa 1 CHYXKEHWA Harpy3Ku
Ha rPyHTaX C HU3KOW NAOTHOCTBIO
rpyHTa bypeHus Ha pefyKTop 1 cuenneHne

ApTukyn 7051-6 7051-8 7051-10 7051-15 7051-20 7051-25 7051-30 7052-15 7052-20 7050-50 7050-100 7059-20
Auametp, mm 60 80 100 150 200 250 300 150 200 — — —
Anuna, mm 800 800 800 800 800 800 800 800 800 500 1000 —
[lnametp
T AT 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
Kon-Bo 3axogoB OAHO3ax0AHbIN [BYX3aXOHbIN — — —

COBMECTUMOCTb C MOTOBYPAMU

MB1-150 ° ° ° ® ° ® ° °
MbB1-200 ° ° ° ° ° ° [ ° °
Mb1-200 H ° ) ) ) ) ) o [ ° o
Mb2-250 ° ° ° ° ° [ ° ° [ ° °
Mb2-250 H ° ) ) ) ) ° ) o [ ° o
MbB2-300 ° ° ° ° ) ) ° ° [ ° °
MB2-300 H ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
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MpuHagnexHocTn Ana MoTobypos
Macna gnAa 2-TakTHbIX ABUraTenen

e
3YBP

necmeccuoHA!
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Tun MunHepanbHoe MonycnHteTNYecKoe CnHTeTNYECKOoe
Temnepatypa npumeHeHus [o -20°C [o-30°C Ao -40° C
Onucanue MuHepanbHoe Macno oTanYaloT [onycrHTETMYECKOE MAC/IO OTINYAIOT CuHTEeTMYEeCKOe Mac/o OTIMYaloT
NPEBOCXOAHbBIE CMa3blBalOLLME 1 MOIOLLIE CBONCTBA, yAyYLLEHHbBIE SKCMYyaTalMOHHbIE XapaKTEPUCTUKM: NPEeBOCXOAHbBIE CMa3blBatoLLVE ¥ MOOLLIME CBONCTBA,
CTAabUNBbHOCTb XapPaKTEPUCTMK HM3KanA JbIMHOCTb, OT/IMYHbIE CMa3blBaOLLE CBOWCTBA, CTabUNBHOCTb XapakTepUCTUK
npu TemnepaTtype Kamepbl CropaHns 3allmTa Npu TeNOBLIX Neperpy3kax 1 6e30nacHoCTb Npw TeNIoBbIX Neperpy3Kax
1 BbICOKME SKONOTMUYECKME NOKa3aTeNm [N PE3NHOTEXHUUECKMX N3aeNnii 1 BbICOKME SKONOrMYeCcKmne nokasatenm
Npeumywecrsa o [1peBOCXOAHO CMELIVBAIOTCA C BEH3NHAMN
 BbICOKME 3KONOrMYecKme NoKasaTenn 1 aHTMHarapHsle CBOMCTBa bnaroaaps 6e3n6IMHOMY FOPEHNI0 CMeCK
« BbicOKMe cma3sbiBalolvie CBOVCTBA NPU Neperpy3Kkax, B TOM YKCe TEMIoBbIX
o [lpenoTBpaLLaloT KanuibHOE 3axuraHue
» He arpeccyBHbI K pesnHe 1 NNacTuKy (He CoAepaT pacTBopuTenei)
o HW3Kkn ypoBeHb abima
ApTuKyn 3MA-2T-M 3MA-2T-1 3MIO-2T-Y
06bem, n 1 1 0.2
CooTHOLWEHUe, 6eH3UH:MaCN0 50:1 50:1 50:1
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